
 
UCHWAŁA Nr XIV/88/15 

 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2016 r. 
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 67. uchwały Nr VI/44/2003 Rady Gminy 
Mieścisko z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 z dnia 8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2016 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/88/15  
Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2016 r. 

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko  

na I półrocze 2016 r. 
 

Styczeń 
Informacja na temat przygotowania do zimowego utrzymania dróg oraz planowanych 
pracach remontowych na terenie gminy Mieścisko w roku 2016 – posiedzenie z udziałem 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg oraz przedstawicielami firm obsługujących zimowe 
utrzymanie dróg w gminie. 
 
Luty 
Zapoznanie Komisji z informacją Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku o 
formach udzielanej pomocy finansowej i rzeczowej za rok 2015 oraz zabezpieczeniu osób 
najbardziej potrzebujących w okresie zimowym 2015/2016. 
 
Marzec 
Zapoznanie Komisji ze sprawozdaniem Komendanta Komisariatu Policji w Skokach na temat 
„Oceny stanu bezpieczeństwa mieszkańców gminy i powiatu za rok 2015”. 
 
Kwiecień 
1. Kontrola utrzymania lasów gminnych. Zapoznanie się z areałem i ich bieżącym stanem. 
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2015 celem przyjęcia wniosku w 
sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
 
Maj 
Zapoznanie Komisji z funkcjonowaniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Popowie Kościelnym – Komisja wyjazdowa. 
 
Czerwiec 
Zapoznanie Komisji z informacją na temat przygotowania jednostek ochotniczych straży 
pożarnych do akcji żniwnej. 
Ponadto opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 
 
 

            Przewodniczący Komisji 
Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji 
       /Michał Kalka/ 

 
 

 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/88/15  
Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2016 r. 

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko  

na I półrocze 2016 r. 
 
 

Styczeń  
Spotkanie z Kierownikiem Powiatowego Biura Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa w Wągrowcu na temat dopłat dla rolnictwa oraz funduszy unijnych. 
 
Luty 
Działalność kół łowieckich działających na terenie gminy Mieścisko w zakresie szkód 
wyrządzonych przez zwierzynę leśną oraz wypłata odszkodowań za wyrządzone szkody – 
posiedzenie z udziałem przedstawicieli kół łowieckich, sołtysów wsi oraz Izby Rolniczej. 
 
Marzec 
Zapoznanie Komisji z informacją na temat zaawansowania planowanych na terenie gminy 
inwestycji bieżących i wieloletnich, w tym organizowane przetargi. 
 
Kwiecień 
Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2015. 
 
Maj 
Informacja Inspektoratu Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych na temat konserwacji 
cieków podstawowych na terenie gminy oraz planowanych nowych inwestycji z udziałem 
zarządu Gminnej Spółki Wodnej w Mieścisku. 
 
Ponadto bieżące opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 
 
 
 

          Przewodniczący Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
  /Kazimierz Staroń/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/88/15  
Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2016 r. 

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko 

na I półrocze 2016 r. 
 

 
Styczeń 

1. Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Mieścisko za rok 2015. 
2. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w 2015 r. 

 
Luty 

1. Kontrola wydatków na organizację Targów Michałowskich i Dożynek Gminnych  
       w 2015 r. 
2. Kontrola wydatków na współpracę z zagranicą w 2015 r. 

 
Marzec 
1.Kontrola realizacji dochodów gminy za rok 2015. 
2. Kontrola realizacji wpływów z podatków i opłat lokalnych za 2015 rok, w tym wielkość 
zastosowanych ulg i umorzeń. 
 
Kwiecień 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2015: 

 sporządzenie opinii o wykonaniu  budżetu oraz wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 
Maj 
Kontrola podstawowej dokumentacji oraz realizacji planu finansowego w Gminnej Bibliotece 
Publicznej, Gminnym Centrum Informacji oraz świetlicy wiejskiej. 
 
Czerwiec 
1. Zapoznanie Komisji z dokumentacja techniczną budynków użyteczności publicznej: domu 
kultury w Mieścisku oraz świetlic wiejskich. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2016 r. 

 
Ponadto inne kontrole zlecone przez Radę Gminy i bieżące opiniowanie materiałów na sesje 
Rady Gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
                 /Marian Witucki/ 
 
 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/88/15  
Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2016 r. 

 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy 

na I półrocze 2016 r. 
 
Styczeń 

1. Zapoznanie się z ofertą szkół, GBP oraz opiekunów świetlic wiejskich w zakresie propozycji 

dla dzieci na ferie zimowe. 

2. Zapoznanie się z realizacją pomocy w okresie zimy dla ludzi potrzebujących takiej pomocy; 

Informacja OPS w Mieścisku. 

Luty 

1. Zapoznanie się z działalnością klubów sportowych, kalendarzem rozgrywek i ich sytuacją 

finansową. 

2. Zapoznanie się ze stanem przygotowań do rozwiązania problemu złego stanu technicznego 

świetlicy wiejskiej w Gołaszewie. 

Marzec 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Mieścisko za  rok 2015. 

2. Zapoznanie się z planem wymiany międzynarodowej polskiej młodzieży i osób dorosłych  z 

młodzieżą i osobami dorosłymi z gmin partnerskich w 2016 r. 

Kwiecień 

1. Zapoznanie się z informacją dyrektorów szkół i przedszkola oraz opiekuna świetlicy 

środowiskowej  o realizacji programów profilaktycznych w zakresie walki z nikotynizmem, 

alkoholizmem i narkomanią. 

2. Zapoznanie się z ofertą szkół i organizacji pozarządowych w zakresie wypoczynku letniego. 

Maj 

1. Zapoznanie się z planowaną organizacją placówek oświatowo wychowawczych w nowym 

roku szkolnym 2016/2017. 

2. Zapoznanie się ze stanem opracowania i przygotowania do eksponowania zbiorów 

muzealnych z Głuchej Puszczy po p. Stanisławie Pijanowskim. 

Czerwiec 

1. Wizytacja placówek oświatowo-wychowawczych i zapoznanie się z potrzebami remontowymi 

w czasie wakacji w ramach przygotowania do nowego roku szkolnego. 

Ponadto do prac komisji należy: 

1. Opiniowanie  projektów uchwał będących przedmiotem działalności komisji. 

2. Wyjazdy komisji i konsultacje społeczne w placówkach oświatowych, kulturalnych, pomocy 

społecznej oraz w stowarzyszeniach. 

3. Omawianie i podejmowanie działań wynikających z sytuacji w ciągu roku kalendarzowego. 

 
 

 Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 
           /Jan Wojtyszyn/ 


